[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2024 года                           № 376                                        с. Целинное
О внесении изменений в постановление Главы Целинного муниципального округа от 08.04.2024г. № 318 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Целинного муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения пункт 5 постановления Главы Целинного муниципального округа от 08.04.2024 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Целинного муниципального округа» изложить в следующей редакции:

1.1. «5. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации в пределах следующих адресов:
1.) с. Усть-Уйское Целинного муниципального округа Курганской области:                                 - ул. Набережная, д. 7, кв. 2;
- ул. К.Маркса, д. 10;
- ул. Минеева, д. 19;
2) с. Казак-Кочердык Целинного муниципального округа Курганской области:

- ул. Луговая, д. 3;

- ул. Луговая, д. 8;

- ул. Набережная, д. 2;

- ул. Луговая, д. 2;

- ул. Луговая, д. 4;

- ул. Набережная, д. 3;

3) д. Красный Октябрь Целинного муниципального округа Курганской области:

- ул. Речная, д. 15;
- ул. Речная, д. 6;

- ул. Речная, д. 13;

- ул. Молодежная, д. 17;
- ул. Молодежная, д. 15;

- ул. Молодежная, д. 5;

- ул. Молодежная, д. 1;

- ул. Молодежная, д. 12, кв. 1;

- ул. Молодежная, д. 12, кв. 2;

- ул. Молодежная, д. 9, кв. 1;

- ул. Молодежная, д. 9, кв. 2;

- ул. Речная, д. 23;

- ул. Речная, д. 11.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов

Исп. Иванов Д.С.

Тел. 8(35241) 2-16-64